
Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/142/11
SEJMIK WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590 z póź. zm.1) ) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.2) ) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmian  w planowanych  dochodach  na  2011  rok  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać  zmian  w planowanych  wydatkach  na  2011  rok  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011r.” do Uchwały Nr 
IV/24/11  Sejmiku  Województwa  Podlaskiego  z dnia  21  lutego  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać  zmian  w załączniku  Nr  5 „Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych”  oraz  Nr  5A 
„Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych”  do  Uchwały  Nr  IV/24/11  Sejmiku Województwa 
Podlaskiego  z dnia  21  lutego  2011  roku w sprawie  uchwalenia  budżetu województwa  podlaskiego  na  rok  2011 
zgodnie z załącznikami 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2011 rok” do Uchwały Nr IV/24/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego 
z dnia  21  lutego  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  województwa  podlaskiego  na  rok  2011  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu województwa w wysokości 120.475.224 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 50.242.505 zł 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 55.615.882 zł 

3) wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubliegłych w kwocie 14.616.837 zł. 

§ 7. Dochody  budżetu  województwa  podlaskiego  wynoszą  532.260.548  zł  w tym:  bieżące  359.029.874  zł, 
majątkowe  173.230.674  zł  oraz  wydatki  wynoszą  ogółem  52.735.772  zł,  w tym:  bieżące  342.094.172  zł  oraz 
majątkowe w kwocie 310.641.600 zł. 

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 
214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 
poz.875,  Nr  227  poz.1658,  z 2007r.  Nr  173  poz.1218,  z 2008r.  Nr  180  poz.1111,  Nr  216  poz.1370,  Nr  223  poz.  1458, 
z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230, Nr 157 poz.1241, z 2011 r. Nr 21 poz. 113; 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Planowane dochody na 2011 rok 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Planowane wydatki na 2011 rok 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 r. 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 6



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 7



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 8



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 9



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 10



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 11



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
na 2011 rok 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/142/11

Sejmik Województwa Podlaskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

UZASADNIENIE 



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 2



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 3



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 4



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 5



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 6



Id: OLBEFVZZYWUIIHEVTYVFFWRUX. Podpisany Strona 7


